Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 033/2012

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência.

RESOLVE:

Constituir comissão de sindicância composta pelos professores Elton Luiz Dantas

e José Eduardo Pereira Soares e pelo servidor técnico administrativo Cristiano Rene

Smidt, sendo o primeiro como presidente e o último como secretário, para apurar a

responsabilidade pela infração à legislação ambiental e pela perda de prazo recursal,

referenciada no processo nº 23106.004210/2012-75. O prazo para emissão de parecer é de 30

dias a contar desta data.

               Brasília, 08 de agosto de 2012.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB